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Profiles

Product features

Како да се користи алатот?●

Со Униоровиот 1722/2ВI можете цврсто да го фатите забецот од двете страни,

свртете го вретеното и добро зацврстете го. Вретеното и страничните чаури на

латот, правејќи силен стисок. Со завртување на алатот во правец на стрелките на

часовникот, може да го одвртите забецот.

●

624937 350 88 121 16 760

1722/2BI-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Вретено со игла за сет 1722 / 2BI


